transformar a EMPRESA INDIVIDUAL em SOCIEDADE EMPRESÁRIA UNIPESSOAL, 

mediante as seguintes clausulas:

CLÁUSULA 1a -  Fica transformada esta Empresa Individual em Sociedade 

Empresária e girará sob o nome empresarial SOLUTIONS &  COMPANY LTDA.

CLÁUSULA 2a -  O capital social que é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 

reais) ja totalmente integralizado, a partirdesta data, é aumentado para R$ 100.000,00 

(cem mil reais), d ivid ido em 100.000 (cem mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00(um real)

cada uma, integralizadas em moeda corrente do País, assim subscritas: